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BRI £ BHIE(Cisco Network Assistant)2— P EF PCHIMEKEENE, BT HES AN GUlL. B&
W 2% Bh I8 AT 2 28 M Cisco.com T #.

o RBRMENBEZ—HRZE. EFWindowsfIN A, AIELAPERBEE250 ARMEREE TIE.
27 MCisco Catalyst 2060FCisco Catalyst 45064 152 (] Cisco Catalyst& g X #adl. EfER
B EBHE, B RAIEECisco CatalystZziitl, FHREIBREM I FHEAHLE (ISR) FCisco
Aironet WLANIZ A S IR ZETEEE,

o  STFAMBEARRS T BV R ERAE,

o BRAWID (FE. TMMEREERY) ASATEAPRALERR, AL B E R
Hl, FEUSENAXLEBETREENTRE: B WM. BBASREREE.

o REMSAMKBIRFNNEANTFREA. RSIAMERIE,

e  7£Cisco Catalystzz#atfl E 2k Cisco IOSE R T St R ARBI AT 5E A

o BRMEMEXFZEINGEERE, FIMEAINY. ACLFIQoSEH.

o ZFEMZmOREBENEILIEERERA T LUEN EREE 2> 2 MmO A E, TAXENHE.

o EHXAPRESFNFEILIAFATUAERR AR, REWEMEMEE.

o EIRIBANTNAL AT AEH X M 450 PR A& 4R B E B &) &t B AR @ Al

CiscoWorks FIiMERBRTR(ILMS)2— M RRAMMEAERTAEN, JANELERMENIE.
BHE. BEESHMERHRIE. EFXEhREERE—FHER—RNBRERSD, EBIUHTRIEARN
MEMERE, BERIRAMESHEET M. LMS T #H#8T 400 FHAREMIE&LHE, GFE Cisco
Catalyst 3560 v2 RFIZZH#A, FIRMH T W THEM:

o  MEEAT. FHIMIE. KipyhRERAVLIANE R

o  IRMEHES, FHIRHT S THBNE TR RETERIER

o WHNRHEFERE. FHRETIA. URRZHSKE

o [MULEM A iE) 5 A] A s R AR ER

o  IRHER. HEMEORESE. HTERE

o UWNFE T fRH XkCiscoWorks LMSHIFLAE L, 155 Bwww.cisco.com/go/Ims.

R 2NBTMAEL; R IMBTHRIFHRE, RANBTEESHESS, RONABTREMENE
Mo

3k 2. Cisco Catalyst 3560 v2 &5 3zt B

e BRHE 32 Gbps
A& 32 MB
|A VLAN 1K
VLAN ID 4K
ZEREOGSVI) %3k 1000
BAE#HBETIMTU) %1% 9000 45
E & 9016 =%

MAC. E&H. %2 QoS AIY R EHEBUR T 32 AL FA R AER S B
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5k 2. Cisco Catalyst 3560 v2 &5 A (48)

MRE (82)

BEEBENHL

FRRIERERR

fEes

RIMER  BASR  VIANER  BRAER

MAC Hbht 6K 4K 12K 3K
IGMP B4EFN4A3% 24 H 1K 1K 1K 1K
BERRERA 8K 6K 0 11K
BEEEENEN 6K 4K 0 3K
k= 2K 2K 0 8K
R4 ACE 1K 2K 1K 1K
QoS ACE 05K 0.5K 0.5K 0.5K
PBRACE 0 05K 0 0.5K

10BASE-Tifi [ : RJ-45EHERS; X3, 4AHDREFRMUL L (UTP) B
10BASE-T PoEs [ : RJ-45iE#EE8; FXI3. 45iE5RUTPEYL, HIES|IH
1. 2 (fafk) F3. 6 (IEHR)

100BASE-TXi#h [0 : RJ-453%EHE58; FXISRUTPHEY

100BASE-TX PoE#f O : RJ-457%$£58; MII5RUTPELS, HIESIMIT. 2
(fAtR) F13. 6 (IEHR)

FFSFPfy1000BASE-Tig [0 : RJ-45%#258; TUXSEHRUTPR Y
FFSFPfy1000BASE-SX. -LX/LH. -ZXFICWDMik [ : LCYesFiEizae
(BRIET ZARH L)

Cisco Catalyst 3560 SFPEEXEE 4T : FXYFEikkHEL, S0EXK

SEs A0 ATFPCERENRI-A5FIDB-ORY; Srt®RinER, F/H
RJU-45%IDB-25M R #iekumik & (DTE) &fcay (ATEMMBRITE, &
4= HACS-DSBUASYN=)

AR LR A RER RS E Cisco RPS 2300, ARt 1. EHR
F A EB

NEBRIRIERES

NEMAEFEE— T BNENETT

AEBFIRA AT F 10082402 R E (VAC) Z BB ARE
FIFBRHRHMZR (AC) M8, ALURACHIREESSES —MACHEHR
JEE

ERIRPSE#zEe

X—EESE Y EEE— A %Cisco RPS 2300 (#2PWR-RPS2300) , 2
HTRABIA, FAZMYREERES

BMmOMRSLED: RS, Z2H. FEil. BE. £XTiHER. BH
PAKRIFEER . UK BB SR R DUA W H A 22 F PR

REURSLED: R4, RPS. SEESIRAS. HERSW T . SEESIEEMIUAM R
E{ETAN

11
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5k 2. Cisco Catalyst 3560 v2 &5 A (48)

R~F(HxW xD)

EE

S e [ B Y 1]
(MTBF)

Eay) EX
3560V2-24TS 1.73x 17.46 x 11.62 4.4 %443 %295
3560V2-48TS 1.73x 17.46 x 11.62 44 % 443295
3560V2-24PS 1.73x 17.46 x 11.62 4.4 x 443 %295
3560V2-48PS 1.73x 17.46 x 11.62 4.4 %443 %295
3560V2-24DC 1.73x 17.46 x 11.62 44 % 443295

B T
3560V2-24TS 8.2 37
3560V2-48TS 9 4
3560V2-24PS 10 46
3560V2-48PS 11 5
3560V2-24DC 8 37

H£RE BIKE
TIER 32 3| 1139F 0 7 45°C
FiER -13 7| 158°F -25 5| 70°C

®R x*
IEBREE ik 9843 ER B3k 3,000 ¥
THEREE Hix 15000 R =ik 4573 K
THEMAXEE 103 85%, F45
AR 10 3| 85%, T4k
ISO 7779 #11S0 9296: =WMME, FEEIEE 25°C

BE BIh®E
LpA (f&4k) LpAD (BX) LwA (f£%4) LwAD (&X)

3560V2-24TS  41dB 44dB 51B 54B
3560V2-48TS  42dB 45 dB 52B 55B
3560V2-24PS | 44dB 47 dB 55B 57B
3560V2-48PS | 45dB 48dB 55B 58B
3560V2-24DC  41dB 44 dB 52B 55B

feft: 25°C FUTHMNERRBS RHNRE

BX: $INAREFBANRITRAE

3560V2-24TS 377.260 /1Y
3560V2-48TS 301,886 /A
3560V2-24PS 275,360 /Y

3560V2-48PS
3560V2-24DC

206,041 /NBF
451,606 /N

12
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5k 3. Cisco Catalyst 3560 v2 2% 33 /| B JEFAR

RABERR

MER 100%&M
RINFE

MEH 5%THER
IhiE

MER 100%&EL
EIh#¥E (&K PoE
TEER)

B 5% FE
Ih#E (50% PoE
TAEEAR)

AC/DC 3 AHBE
MR

RPS 2300 g DC
HUEBE. =R
T

PoE

3560V2-24TS
3560V2-48TS
3560V2-24PS
3560V2-48PS
3560V2-24TS-SD

3560V2-24TS
3560V2-48TS
3560V2-24PS
3560V2-48PS
3560V2-24TS-SD

3560V2-24TS
3560V2-48TS
3560V2-24PS
3560V2-48PS
3560V2-24TS-SD

3560V2-24PS
3560V2-48PS

3560V2-24PS
3560V2-48PS

3560V2-24TS
3560V2-48TS
3560V2-24PS
3560V2-48PS
3560V2-24DC

3560V2-24TS
3560V2-48TS
3560V2-24PS
3560V2-48PS
3560V2-24DC

T IThFE

60W

130W

525W

525W

60W

THEHLINFE

24W

411W

44W

61w

24W

AL IhFE

20W

37W

411W

56W

22W
T INFE PoE Th#E
435W 370W
452W 370W
ZIEHLINFE PoE I
238W 185W
244W 185W
HE (BEN) 26513
100-240 VAC 0.5A-0.3A
100-240 VAC 0.9A - 0.5A
100-240 VAC BA - 2A
100-240 VAC BA - 2A
-36t0-72VDC 0.7A-04A
AL THEHLINFE
+12V, 2A 24W
12V, 3A 36W
+12V, 2A 24W
+12V, 3A 36W
Rt x

o  FmOHEAINER: 154W
e PoEZHRAINE: 370W

S¥i BTU
205 BTU//NR
445 BTU//NE
1796 BTU//\BY
1796 BTU//\BY
205 BTU//\R

B¥t BTU
82 BTU//NE
140 BTU//NBY
150 BTU//]Ne
209 BTU//\R
82 BTU//NE

B¥it BTU
75 BTU//Ne
127 BTU//NeF
140 BTU//NEF
192 BTU//NEF
75 BTU//Ne
Bt BTU
1488 BTU//\
1546 BTU//\NE
BEH BTU
814 BTU//\BY
835 BTU//\BY
R
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
T
PoE
x
T
-48V, 7.8A
-48V, 78A
x

13
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2 4. Cisco Catalyst 3560 v2 &% X &R 5Fr L iF

EE

A

BRIDGE-MIB

CISCO-CDP-MIB
CISCO-CLUSTER-MIB
CISCO-CONFIG-MAN-MIB
CISCO-ENTITY-FRU-CONTROL-MIB
CISCO-ENVMON-MIB
CISCO-FLASH-MIB
CISCO-FTP-CLIENT-MIB
CISCO-HSRP-MIB
CISCO-HSRP-EXT-MIB
CISCO-IGMP-FILTER-MIB
CISCO-IMAGE-MIB
CISCO-IP-STAT-MIB
CISCO-L2L3-INTERFACE-CONFIG-MIB
CISCO-MAC-NOTIFICATION-MIB
CISCO-MEMORY-POOL-MIB
CISCO-PAGP-MIB
CISCO-PING-MIB
CISCO-PROCESS-MIB
CISCO-RTTMON-MIB
CISCO-STP-EXTENSIONS-MIB
CISCO-SYSLOG-MIB
CISCO-TCP-MIB

CISCO-VLAN-IFTABLE-RELATIONSHIP-MIB

CISCO-VLAN-MEMBERSHIP-MIB

IEEE 802.1s

IEEE 8021w

IEEE 802.1x

IEEE 802.3ad

IEEE 802.3af

IEEE 802.3x&XW T, T 10BASE-T.
100BASE-TXF11000BASE-T## [0 _+
IEEE 802.1D4= g X

IEEE 802.1p CoSfit s &k 4>

IEEE 802.1Q VLAN

|EEE 802.3 10BASE-T##%

IEEE 802.3u 100BASE-TX# &R
IEEE 802.3ab 1000BASE-TH#%
|EEE 802.3z 1000BASE- X #%

CISCO-VTP-MIB

ENTITY-MIB

ETHERLIKE-MIB

IF-MIB

IGMP-MIB

IPMROUTE-MIB
OLD-CISCO-CHASSIS-MIB
OLD-CISCO-FLASH-MIB
OLD-CISCO-INTERFACES-MIB
OLD-CISCO-IP-MIB
OLD-CISCO-SYS-MIB
OLD-CISCO-TCP-MIB
OLD-CISCO-TS-MIB

OSPF-MIB (RFC 1253)

PIM-MIB

RFC1213-MIB

RFC1253-MIB

RMON-MIB

RMON2-MIB
SNMP-FRAMEWORK-MIB
SNMP-MPD-MIB
SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMPv2-MIB

TCP-MIB

UDP-MIB

1000BASE-X (SFP)
1000BASE-SX

1000BASE-LX/LH

1000BASE-ZX
1000BASE-CWDM SFP 1470 nm
1000BASE-CWDM SFP 1490 nm
1000BASE-CWDM SFP 1510 nm
1000BASE-CWDM SFP 1530 nm
1000BASE-CWDM SFP 1550 nm
1000BASE-CWDM SFP 1570 nm
1000BASE-CWDM SFP 1590 nm
1000BASE-CWDM SFP 1610 nm
RMON IFallR

SNMPv1. SNMPv2cFISNMPV3

14
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= 0. REFEME MM

ReINIE ° UL 60950-1, S—hk
° CULZE|CAN/CSA 22.2 No. 60950-1, &£—hk
° TUV/GSZEIEN 60950-1, #—hR
e CBZIEC60950-1, AEFEERER
e NOM (BIAIEMKHEMIHE)
e CEfFid

FCC Part 15 Class A

EN 55022 Class A (CISPR22)

EN 55024 (CISPR24)

AS/NZS CISPR22 Class A

CE

KCC

GOST

R EEMCIAIE

Hf5 BRIESIRESFRIAF(CLENREG

*i& BRESFRE

FBERRSTIALE

UTRENATERATFEEARENETFR. BREXRSILR, 8FERTFEMRANRE, 82
EREEMR—RRENIREEaH.

BARERE: KYNREHPERERERFRPARGBETUZERRE, UTHERGSN: KBMER
MREMATO)F. MRFmiFLER, BRREFEELTIEFEREBRRHELOF.

BEGR. ERRERTFE: TRIERSPOSEHRSENRLFER, £%E RMAERET04
ER AR LB . LRI EATRERE PN EMAREL.
BRHR B RE MR RIS ERFFRIE N SLERAIEF .

ERERESNERRMARS: BERRAABHEF RN 7. NREBEEABZNBIN~6, BEKR
BRIHEMRS R K.

BEE TRHRBUESE.
EREXA:
SEHRIESHE:
FRESHFSS:
®HEEHES:

WHETBERREFRNFERER, 1BHE
http://www.cisco.com/en/US/docs/general/warranty/English/LH2DEN__.html,

15
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WHETHRAXRZE2MEMMESENIFEER, BHRERERSIE, Wikh:
http://tools.cisco.com/cse/prdapp/jsp/externalsearch.do?action=externalsearch&page=EXTERNAL_S
EARCH.

BRBNFRAREHRFERXSAFEERATCO). BRHRHEMN—RIIAIZHFRS B THERER M
RBARIE, RESENTRNE, URZHETRINRZRME. & 6 T RRNRS ST RIRE
ABHREZIRR S MFRRTT RO — AR, BPUUEENINREBNNEHB ARG L

R

*® 6. BRIR S FFFTXI

BER%S

o RBRBMRIERRER e IMEER o BHRBEIIHMRAFTR
(TIS), HMBERERERM o MIFAL. BKESHE (TIS), HBRERERMH

o BRERTIS, ABRNEH o RFE XEAYM o EREETIS, HEREZH
[EEita o B ARt

e  Cisco SMARTnet®3# o  IERE). HMFKEN e  Cisco SMARTnet®#N
SMARTnetEliZ 1, HE o RIMFENF=REE SMARTnetIl 7 #F, HER
REERM o 2MX7&RIFIREVRGEH REERSE

o BREHSMARTnetX#it o  BIEWebIFEIRARERE o BREXESMARTnet#Fit
¥, ARREAHERME o EIBRREARIZFFHCO(TAC) %, HEREHFIRE

RIS

o SRBHEMHER

= 7 124t T Cisco Catalyst 3560 v2 R 5 ZHAYLAITTIEIE S o

2 7. Cisco Catalyst 3560 v2 &5 # I TE=E

WS-C3560V2-24TS-S

244 PLARR10/1008 O, 20 SFPFIKELA M3 O
o TRUEEERE, ZEXMMN
° IPvE
o IP BasefifFiF14E

WS-C3560V2-24TS-SD e 244 LUK 10/1008x 0, 2-MSFPFIKAA M s O
o 1RUEZERE, ZEMYL

° IPv6
o |PBasefkfFiFIESE
° DCH&

16
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7k 7. Cisco Catalyst 3560 v2 RFIZIEHITWIER (42)

WS-C3560V2-24TS-E o 24PLAM10/10086 A, 2SFPFILRAA M3 M
o 1RUEEERE, ZEXE
° IPv6
e IP Servicesii it

WS-C3560V2-48TS-S o A8PRAAMI10/1005 A, 2SFPFIKEAARMEH O
o 1RUEZERE, ZEMYL
° IPv6
o |PBasefRfH4FEE

WS-C3560V2-48TS-E o 48PLAM10/10086 A, 2NSFPFILRAA M3 O
o 1RUEZERE, ZEMYL
° IPv6
o IPServicesEfhis e

WS-C3560V2-24PS-S o  24A4PIRM10/1008 0, 24SFPFIRIAAM O
o  POETJHINEKI7OW, EraumOTIHEINRIGAW
e TRUEERE, %R
° IPv6
o |P Base®ifh4FiteE

WS-C3560V2-24PS-E o 244NPIKM10/1008% A, 24SFPFIKPLA M5 A
o  POERTHINEI7OW, EFrfwmORHFAINERISAW
o 1RUEERE, ZEIHEM
° IPvE
o IP Servicestx 4 &

WS-C3560V2-48PS-S e 484 LAAM10/1005% 0, 2SFPFIKRAA MO
o  POER[HINZEI70W, AJA%ik24MumORM154WHTHE
o 1RUEERE, ZEIHEM
° IPvE
o |PBasefRfFiFIESE

WS-C3560V2-48PS-E o A8NPIAM10/10086 A, 2SFPFILAAM & O
e  POER[HINZEKI70W, T[AZIER244 5 O1RHE154WHITIER
o 1RUEEERE, ZEXE
° IPv6
o |PBasefRfH4FEE

WS-C3560V2-48PS-SM e  3&WS-C3560V2-48PS-S
o A8AMBUIAM10/10088 0, 24SFPFJKIAAMEE O
o  POEF[AINZEKI/0W, TJHZiR2440 i O1RH154WHITIE
o |PBasefRfFiFIESE
o ONESENMEHERMEBIFL
o BIEIFEGIARL

Cisco Catalyst 3560 v2 %5l Cisco I0S R4 FH4R T

CD-3560V2-EMI= e  EECisco Catalyst 3560 v2 & 5 2 AL HIP ServicesF 4%
o MEM[IPVARIPVEHI LIPS H

17
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7k 7. Cisco Catalyst 3560 v2 RFIZIEHITWIER (42)

BHTURAFERS 2300
PWR-RPS2300
CAB-RPS2300-E=

C3K-PWR-750WAC=

C3K-PWR-1150WAC=

WA 1 $oEREERYR Cisco RPS 2300

@ Cisco Catalyst 3560 v2. 3750 v2. 3560-E. 3750-E F1 2960 PoE %
F 32 & F RPS 2300 BB4%

[ RPS 2300 1 Cisco Catalyst 3560-E/3750-E R 5| 32 #4118 & F
750WAC B

@ RPS 2300 F1 Cisco Catalyst 3560-E/3750-E 51 X a1 & F
1150WAC H#HJE

A Cisco Catalyst 3560 v2 RFIEBHIE R REH

RCKMNT-1RU=
RCKMNT-REC-1RU=

[ Cisco Catalyst 3560 F1 3750 &5 & B ELEEH
MG Cisco Catalyst 3560 1 3750 &%) 1RU MRAAELREEMH

@ Cisco Catalyst 3560 v2 % 5| £ FH B E L

CAB-AC=
CAB-16AWG-AC=
CAB-ACE=
CAB-ACI=
CAB-ACU=
CAB-ACA=
CAB-ACS=
CAB-ACR=
CAB-UPN=
CAB-IND-10A=
CAB-C13-C14-AC=

FROEHELZ . 125V, 10A, 21 3%
FofERRZ. 125V, 13A, 25
BM. 250V, 10A, 2.5 %

BAFl. 250V, 10A, 253k
HEMFEEE. 250V, 10A, 25%
BRAFITFIHRE. 250V, 10A, 25K
4. 250V, 10A, 253k

FIMRZE. 250V, 10A, 253K

Az, 125V, 12A, 25%

ENE. 250V, 10A, 25 %

A C14 EE8RMERL%. 250V, 10A, 30%

M Cisco Catalyst 3560 v2 &5 fY SFP Jt&FiEiR

GLC-LH-SM=

GLC-SX-MM=

GLC-ZX-SM=

GLC-T=

GLC-BX-D=

GLC-BX-U=

GLC-GE-100FX=

GLC-FE-100FX=

[ MMF F1 SMF g 1000BASE-LX/LH SFP U & s2 &k, 1300 49K H K

&5 MMF # 1000BASE-SX SFP i & 8248tk , 850 gikik

&5 SMF f5 1000BASE-ZX SFP I & 5245tk , 1550 4K i<

a5 KLk 1000BASE-T SFP I & 28183k

Cisco Catalyst 3560-8PC Z/& RISl | R X i

[ EEE SMF 9 1000BASE-BX10 SFP W& g8 f&Ehk, 1490 442k TX/1310

K RX K

HEMEEEE SMF 9 1000BASE-BX10 SFP U & 28f&H, 1310 442k TX/1490

K RX K

o MEMETIKLAKMEE ORI 100BASE-FX SFPY & 28, 131090KIKK, B
EMMFERRE K

e  Cisco Catalyst 3560-8PC &&= Bl ZF A 1 & 3

° HE[100-Mbi 89 100BASE-FX SFPYT 458, 131040KE 1<, @id
MMF {236/ K

e  {YCisco Catalyst 3560-8PC & #I X Hal| 2 35

18
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7k 7. Cisco Catalyst 3560 v2 RFIZIEHITWIER (42)

GLC-FE-100LX=

GLC-FE-100BX-D=

GLC-FE-100BX-U=

CWDM-SFP-1470=
CWDM-SFP-1490=
CWDM-SFP-1510=
CWDM-SFP-1530=
CWDM-SFP-1550=
CWDM-SFP-1570=
CWDM-SFP-1590=
CWDM-SFP-1610=
DWDM-SFP-3033=
DWDM-SFP-3112=
DWDM-SFP-3190=
DWDM-SFP-3268=
DWDM-SFP-3425=
DWDM-SFP-3504=
DWDM-SFP-3582=
DWDM-SFP-3661=
DWDM-SFP-3819=
DWDM-SFP-3898=
DWDM-SFP-3977=
DWDM-SFP-4056=
DWDM-SFP-4214=
DWDM-SFP-4294=
DWDM-SFP-4373=
DWDM-SFP-4453=
CAB-SFP-50CM=

CAB-SM-LCSC-1M
CAB-SM-LCSC-5M

e  EME100-Mbiis O K 100BASE-FX SFPULL 28, 131040k, @i

SMFf&10F-K

e  {YCisco Catalyst 3560-8PC & #I x Haf| 7 35

e T 100-Mbi [ #I100BASE-BX10-D SFPI 4 25, 155045k
TXA310GARRXR K, BB EESMF L1028

e  {YCisco Catalyst 3560-8PC & &I #if| L 15

e  EE100-Mbiis 0K 100BASE-BX10-U SFPI & 88, 1310442k
TX/15504KRXK 1, 1@ B g SMF £ 10Tk

e  {YCisco Catalyst 3560-8PC & #I x Haf| 7 35

BRE CWDM SFP, 1470 443K; FIKAAMFN 1G/2G FC
FIRAARMFD 1G/2G FC
FIKARMFD 1G/2G FC
FIRIAAMA 1G/2G FC
FIRAAMFN 1G/2G FC
FIRAARMFD 1G/2G FC
FIKARMFD 1G/2G FC
FIRIAAMA 1G/2G FC

BR CWDM, SFP 1490 44K ;
BR CWDM SFP, 1510 48K ;
BER CWDM SFP, 1530 48K ;
ZE& CWDM SFP, 1550 ghK;
BR CWDM SFP, 1570 4K ;
BR CWDM SFP, 1590 48K ;
ER CWDM SFP, 1610 4K ;
DWDM SFP 1530.33 #i3k SFP
DWDM SFP 1531.12 4l5k SFP
DWDM SFP 1531.90 48k SFP
DWDM SFP 1532.68 44k SFP
DWDM SFP 1534.25 45k SFP
DWDM SFP 1535.04 453k SFP
DWDM SFP 1535.82 48k SFP
DWDM SFP 1536.61 48k SFP
DWDM SFP 1538.19 485k SFP
DWDM SFP 1538.98 45k SFP
DWDM SFP 15639.77 #l3k SFP
DWDM SFP 1540.56 48k SFP
DWDM SFP 1542.14 4l SFP
DWDM SFP 1542.94 255k SFP
DWDM SFP 154373 4l3k SFP
DWDM SFP 1544.53 48k SFP

(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU [4%)
(100 GHz ITU [48)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU [4%)
(100 GHz ITU [48)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU [4§)
(100 GHz ITU [48)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU W #%)
(100 GHz ITU [4%)

Cisco Catalyst 3560 SFP EEtE4S (50 [EK)

1KJeerEaiR LC 2] SC 28
Bk er et LC B SC Ezss

(k&)
(%8)
(&)
(R8)
(&)
(Be)
(1)
(788)
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METREXENTGNESER, BBHEA:
o EEMMEX:

(%) 800553-NETS (6387)
o  RRJH: 3227784242
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e Hfth: 408526-7209
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A2 SEEREF L
ol I Il I I RREFHCET-12E
CISCO . %: 100022
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